
TABLA DE TALLAS

SOLAR
CHALECO TÉRMICO MULTIBOLSILLOS

Chaleco multibolsillo con acolchado térmico y reflectores

4 Bolsillo frontales con solapa

2 Bolsillos con cremallera sellada

Reflectores en bolsillos, hombros y espalda

Proteccion simil cordura en hombros 

Acolchado térmico 100% Poliester

Cremalleras YKK

Tejido elástico para mayor confort

Sarga 260 GSM (65% Pol. / 32% Alg. / 3% Spandex) + Relleno 100% 
Poliester.

NUEVO COMFORT FIT

Color: AzulTALLAS

Térmico

Elástico
4 Sentidos

K380303910
K380303900
K380303901
K380303902
K380303903
K380303904
K380303905

XS
S
M
L
XL
2XL
3XL

CHAQUETA/
CHALECO XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

MEDIDA PECHO EN 
PLANO 54 cm 57 cm 60 cm 63 cm 66 cm 69 cm 72 cm 75 cm 78 cm

CONTORNO PECHO 108 cm 114 cm 120 cm 126 cm 132 cm 138 cm 144 cm 150 cm 156 cm

LARGO MANGAS CHA-
QUETA (DESDE HOM-
BRO)

63 cm 64,5 cm 66 cm 67,5 cm 68,5 cm 69,5 cm 70,5 cm 71,5 cm 72,5 cm


